Кировское областное государственное профессиональное
образовательное бюджетное учреждение

«Вятский колледж профессиональных технологий, управления и сервиса»
(КОГПОБУ «ВятКТУиС»)

«О внесении изменений в
Правила внутреннего трудового распорядка»

С целью приведения в соответствие с законодательством, в соответствии
с ч. 1 ст. 30, ч.4.1. ст. 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-Ф1 "Об
образовании в Российской Федерации», частью 9 статьи 11 Федеральным
Законом №255-ФЗ от 14.07.2022г. «О контроле за деятельностью лиц,
находящихся под иностранным влиянием»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в «Правила внутреннего

трудового распорядка КОГПОБУ «ВятКТУиС» от 01.03.2023г
1.1. Раздел 2 «Порядок приема и перевода работников» дополнить

пунктом 2.3.1 следующего содержания:
«Лица, признанные на территории Российской Федерации

иностранными агентами, не вправе осуществлять просветительскую
деятельность в отношении несовершеннолетних и (или) педагогическую
деятельность в государственных и муниципальных образовательных
организациях.»

2. Настоящие изменения вступают в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Киров

21.04.2025 года № 65-ок

Директор О.С. Кирилловых

Исполнитель:
Зяблицева С.А

		2025-04-21T14:40:11+0300
	Кирилловых О. С.